
 
 

Uchwała nr 153/X/2013 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 października 2013 r. 
 
w sprawie: ustalenia wysokości nagrody Rektora UJ „Pro Arte Docendi” na rok 

akademicki 2013/2014: 
 

 
Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu UJ w związku z § 5 Regulaminu nagrody Rektora 

UJ „Pro Arte Docendi”, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego ustala wysokość nagrody Rektora UJ „Pro Arte 
Docendi” na rok akademicki 2013/2014 w wysokości 45 000 zł. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


